

แบบสรุปงบประมาณราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) แบบ ปร.6 แผ่นที่1/1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) สายคอนกรีตเดิมนายอนุกฤติ-สวนยางนายประกอบ หมู่ที่ 7  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลนาแว อำเภอดงหลวง จังหวัดนครศรีธรรมราช  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว  
 งบประมาณราคา เมื่อวันที่ 6 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

หน่วย/บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สายคอนกรีตเดิมนายอนุกฤติ-สวนยางนายประกอบ หมู่ที่ 7	272,236.21	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	272,236.21	
สรุป	ราคากลาง ( '272,236.21 บาท) ตัวอักษร... (สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันสองร้อยสามสิบหกบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์ )		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ ไชยรัตน์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุระศักดิ์ แก้วเกิด)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ ผกากรอง)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปาชำนาญงาน

รายการประมาณราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) สายคอนกรีตเสริมบ้านนายอนุกต์-สวนยางนายประกอบ หมู่ที่ 7 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 97 เมตร ความหนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 388 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว

( ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ลิตรละ 32.00 - 32.99 บาท หาค่าขนส่ง,ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา )

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Fm	ค่าต่อหน่วย x	ราคาทอง ( บาท )
1	งานเกรดกลีดยพื้นชั้นทางเดิม	ตร.ม.	446.2	1.83	816.55	1.4054	2.57	1,147.57
2	งานคอนกรีตสำเร็จรูป 240 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	58.2	2,763.84	160,855.49	1.4054	3,884.30	226,066.30
3	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	19.4	249.22	4,834.87	1.4054	350.25	6,794.92
4	ตะแกรงลวดเหล็กกล้า (WIRE MESH) 4 มม. @0.20ม.	ตร.ม.	388	40.21	15,601.48	1.4054	56.51	21,926.32
5	เหล็กเสริม DOWEL BAR RB15 มม.	เส้น	3.2	397.43	1,271.78	1.4054	558.55	1,787.35
6	เหล็กเสริม DOWEL BAR RB19 มม.	เส้น	0.4	551.85	220.74	1.4054	775.57	310.23
7	ท่อพีวีซีแข็ง ชั้น 8.5 ขนาด ๑ 1 นิ้ว ยาว 4.00 เมตร	ท่อน	0.5	62.62	31.31	1.4054	88.01	44.00
8	ฝาครอบท่อพีวีซีแข็ง ชั้น 8.5 ขนาด ๑ 1 นิ้ว	อัน	8	12.00	96.00	1.4054	16.86	134.92
8	ยางมะตอยหอยคองยรท์ ขนาดกล่อง 20 กิโลกรัม	กล่อง	2	195.00	390.00	1.4054	274.05	548.11
9	แผ่นโฟม ขนาด 60x120 ซม. หนา 1 ซม.	แผ่น	1	30.00	30.00	1.4054	42.16	42.16
11	ไหล่ทางหินผุ ทางขึ้นลง และทางเข้าออกสวนยาง	ลบ.ม.	15	290.74	4,361.10	1.4054	408.61	6,129.09
12	ประกอบติดตั้งแบบ	ม.	198	21.94	4,344.12	1.4054	30.83	6,105.23
13	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว	ป้าย	1	1,200.00	1,200.00			1,200.00
14	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1	4,459.29	4,459.29			4,459.29
					198,512.72		รวม	272,236.21

สรุป เป็นเงินงบประมาณราคาทองจำนวน 272,236.21 บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสามร้อยยี่สิบสองบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์ )

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ ไชยรัตน์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายสุระศักดิ์ แก้วเกิด)  
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายเกรียงศักดิ์ ผกากรอง)  
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานประชาสัมพันธ์